מותר למדינה להביא בחשבון בהחלטתה גם שיקולים כמו מידת אשמו של המתלונן, והאם הוא עצמו פגע במי שהוא מבקש שיוגש נגדו כתב אישום. אחד מחסרונותיה הרבים של הקובלנה הפלילית הפרטית הוא היעדר שיקול דעת כזה. לאחרונה הוגשה הצעת חוק לבטל את מוסד הקובלנה הפרטית (ראו הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 67) (ביטול קובלנה), התשע"א-2011, ה"ח 615). דברי ההסבר להצעת החוק מבהירים היטב את הרקע להצעה. על יסוד ניסיוני - ובעיקר ניסיוני השיפוטי כשופטת שלום - אני רואה בברכה את הצעת החוק האמורה".

בתיק זה קשה להשתחרר מהרושם כי הגשת הקובלנה אינה מבוססת על טעמים של אינטרס ציבורי, אלא כי הקובלנה הוגשה מטעמים אישיים של הקובל במטרה לבוא חשבון עם הנאשמת, וזאת כחלק ממערכת היחסים העכורה ששוררת בין הצדדים.

מצד שני, יש להביא בחשבון את אי הטרחתה של הנאשמת לדיון בבית המשפט, וקיום דיון אחד בלבד במעמד עורך דינה, שהיה קצר יחסית. אני מעמיד את ההוצאות על סך של 3,000 ₪, אשר ישולמו לנאשמת עד ליום 15/12/23.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.